
平成３０年１０月吉日 

 

各   位 

 

  新 南 陽 商 工 会 議 所    

 会 頭  佐伯 哲治   

(公印省略 )   

 

 

平成３１年新年互礼会（年賀名刺交換会）開催のご案内 

新南陽商工会議所と徳山商工会議所の合同で開催致します。 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当商工会議所の事業活動に対し、格別なるご支援、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、新しい年を迎え、年の始めを寿き、地域の発展とお互いの健勝を祈念する

“新年互礼会（年賀名刺交換会）”を徳山商工会議所と合同で下記により開催致し

ます。 

 新年の挨拶廻りを簡略にして関係者が一同に会し、ご挨拶申し上げるべく、

お知り合いお誘い合わせの上、多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 関係する行政官庁等の役職の方々にもご臨席賜りますようご案内申し上げてお

ります。 

尚、互礼会名簿は当日受付にてお渡し致します。 

敬 具 

記 

 

日  時   平成３１年１月４日(金) 

午後５時～午後６時３０分〔立食パーティ〕 

   

会  場   新南陽ふれあいセンター 
(周南市福川南町２－１ＪＲ福川駅南側) 

   

会  費   ３,０００円（お一人様） 

 

  

 

 

当日は受付が大変混雑いたしますので、 

あらかじめ事前のお振込をお願い致します。 



申込締切日  平成３０年１１月２０日（火） 

※名簿印刷のためご協力をお願い致します。 

※申込締切後のお申込みは名簿への掲載が間に合いませんので、予

めご了承ください。 

 

申 込 方 法  １．同封参加申込書に必要事項をご記入の上、会費を添えて新南陽

商工会議所までお申込み下さい。受付券を発行致しますので、

新年互礼会当日受付にご提示下さい。 

２．ＦＡＸでのお申込みの場合は、同様に参加申込書に必要事項を

ご記入の上、新南陽商工会議所（FAX 0834-63-8397）までご

送信下さい。 

尚、会費につきましては下記口座にお振込み下さい。 

 

〈振込先銀行〉 

山口銀行富田支店：普通預金口座 6006181 

口 座 名 義：新南陽
しんなんよう

陽
よう

商工
しょうこう

会議所
かいぎしょ

 

会 頭  佐伯
さ え き

 哲
てつ

治
じ

 

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。 

※受付券はご入金が確認でき次第、順次郵送させて頂きますの

で、新年互礼会当日受付にご提示下さい。 

 

服 装  平服でご出席下さい。 

吊り下げ名札をご用意いたしますので、名刺をご持参ください。 

 

参加者名簿  名簿の記載はアイウエオ順とし、 

事業所名、役職名、氏名、所在地、事業所電話、ＦＡＸ番号を 

掲載致します。 

 

【申込み・連絡先】  新南陽商工会議所 【担当：濱】まで 

           ＴＥＬ ０８３４－６３-３３１５ 

           ＦＡＸ ０８３４－６３-８３９７ 

 

※ お問い合わせ等ございましたら、お気軽にどうぞ… 

 



新南陽商工会議所 

ＦＡＸ ０８３４－６３-８３９７ 

受付日 №        
 

平成３１年 新年互礼会（年賀名刺交換会） 

参 加 申 込 書 
 

フリガナ 

事業所名 

所在地 

〒          

ＴＥＬ 

ＦＡＸ 

 
フリガナ フリガナ 

備    考 
役 職 名 氏   名 

１ 
  

 
  

２ 
  

 
  

３ 
  

 
  

４ 
  

 
  

５ 
  

 
  

６ 
  

 
  

※登録者名簿は、この申込書の記載順どおりに作成致します。 

  ※申込締切後のお申込みは、名簿への掲載が間に合いませんので、予めご了承下さい。 

 

□会 費 円 （３,０００円×   人）を添えて上記の通り申し込みます。 

□会 費 円 （３,０００円×   人）は(   月   日)にお振込みします。 

恐れ入りますが、振込手数料はご負担願います。 

 (ＦＡＸ申込者の場合) 

 

主催／新南陽商工会議所・徳山商工会議所 


